

Ogłoszenie nr 500149161-N-2018 z dnia 28-06-2018 r.

Grajewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568818-N-2018

Data: 07/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Burmistrz Miasta Grajewo, Krajowy numer identyfikacyjny 52330100000, ul. ul. Strażacka ,
19200 Grajewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 86 273 0 800, e-mail
sekretariat@um.grajewo.pl, faks 86 273 0 803.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.um.grajewo.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1) Część I - Zagospodarowanie Parku Solidarności w Grajewie, które obejmuje swym zakresem n/w elementy: a) remont i regulacja linii brzegowej istniejących stawów (oczyszczenie oraz odmulenie) z obsadzeniem roślinnością wodną i

szuwarami oraz budowa wyspy z drewnianym domkiem dla ptaków nadwodnych b) urządzenie zieleni wraz z jej pielęgnacją w okresie gwarancyjnym, w tym: • usunięcie drzew, samosiewów i przerośniętych krzewów, • umocnienie skarpy i zabezpieczenie jej przed osuwaniem poprzez obsadzenie oraz prace arborystyczne (w tym wzmocnienie skarpy poprzez zastosowanie GEOKRATY), • założenie zieleni – drzewa i krzewy • założenie zieleni - łąki naturalistyczne i kwietne • założenie zieleni - klomby kwiatowe • założenie zieleni - trawniki pielęgnowane c) roboty drogowe, w tym: • rozbiórka istniejącej nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej • budowa nawierzchni głównej alei parku (A) z kostki betonowej szlachetnej gr. 6 cm wraz z budową pomostu drewnianego - moło w kształcie litery G o konstrukcji drewnianej • budowa placów wejściowych do parku (1) z kostki betonowej szlachetnej gr. 6 cm • budowa nawierzchni ścieżki spacerowej (B) z kostki brukowej betonowej z powierzchnią płukaną, bez fazy koloru szarego gr. 6 cm • budowa nawierzchni ścieżki rowerowo-rolkowej (C) z kostki brukowej betonowej, gładkiej bez fazy koloru oliwkowego gr. 8 cm • budowa ścieżki spacerowej rekreacyjnej (D) o nawierzchni żwirowo-gliniasto-cementowej gr. 5 cm wraz z budową 3 szt. mostków murowanych • budowa placu żwirowego (E) o nawierzchni żwirowej dekoracyjnej z mieszanki piaskowo-żwirowej gr. 15 cm z wydzieleniem dojścia (chodnika) dla osób niepełnosprawnych (w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich) do toalety z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm, • budowa nawierzchni placu zabaw dla dzieci (F): - nawierzchnia bezpieczna z piasku płukanego, bez zawartości części pylastych, frakcja ziarna od 0,2 do 2 mm gr. 20 cm, - nawierzchnia ścieżki głównej utwardzona żwirowa z miazgi kamiennego wymieszanego z gliną i piaskiem w proporcjach 1:1:1 d) roboty wodno-kanalizacyjne, w tym: • rozbudowę systemu kanalizacji deszczowej • rozbudowę instalacji wodno-kanalizacyjnej z przyłączami • budowa systemu rur drenarskich drenaż • remont śluzy nr 1 • budowa przepustów betonowych fi 600 oraz fi 800 pod alejki parkowe oraz połączenie stawów e) roboty elektryczne, w tym: • montaż słupów oświetleniowych, aluminiowych • montaż opraw parkowych LED • montaż opraw najazdowych o regulowanym kącie świecenia. • budowa systemu monitoringu poprzez rozmieszczenie 9 szt. kamer na słupach oświetleniowych wskazanych lamp parkowych na terenie parku f) roboty budowlane, w tym: • budowa wiat małych o powierzchni do 35 m² – szt. 4 • budowa wiaty

dużej g) dostawy i usługi • dostawa i montaż prefabrykowanej toalety samoczyszczącej parkowej wraz z podłączeniem do sieci wodno-kanalizacyjnej i energetycznej – szt. 1, • dostawa i montaż placu zabaw • dostawa i montaż małej architektury: ławki parkowe (szt. 32), kosze na śmieci (szt. 32), psi pakiet, stojaki rowerowe, domki dla owadów, drewniany domek dla ptaków nawodnych, domki dla kotów, kaczkomat (automat sprzedażowy z karmą dla dzikich kaczek), stoły biesiadne, fontanny pływające oraz tablice informacyjne. Zgodnie z dokumentacją projektową Zagospodarowania Parku Solidarności w Grajewie opracowaną przez ATELIER ARCHITEKTURY Radosław Żubrycki. Ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych na tym etapie rezygnuje się z realizacji n/w elementów: • budowa schodów terenowych z rampą dla niepełnosprawnych oraz tarasem dwupoziomowym, • budowa głównego placu ze sceną mobilną, • budowa pumptracku asfaltowego, • budowa toalety samoczyszczącej wraz z przepompownią, • dostawa i montaż części elementów małej architektury – ławki parkowe (szt. 32), leżaki, siedziska betonowe z wyłączeniem placów wejściowych, rzeźba terenowa „Wilk”, rzeźba symbolizująca „Solidarność”, kamień pamięci, skałki - ścianki wspinaczkowe, 2) Część II - Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Ekologicznej w Grajewie, które obejmuje swym zakresem n/w elementy: a) urządzenie zieleni wraz z jej pielęgnacją w okresie gwarancyjnym, w tym: • roboty przygotowawcze (wyrównanie terenu) • usunięcie warstwy humusu • umocnienie skarpy i zabezpieczenie jej przed osuwaniem • założenie zieleni – wykonanie nowych nasadzeń drzew i krzewów • założenie zieleni - wykonanie trawników b) roboty drogowe, w tym: • budowa nawierzchni ścieżek pieszych z kostki brukowej betonowej trapezowej płukanej gr. 6 cm • budowa nawierzchni ścieżki rowerowo-pieszkiej z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm • budowa nawierzchni pod siłownię plenerową z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm c) dostawy i usługi • dostawa i montaż elementów małej architektury: ławki parkowe, betonowe kosze na śmieci, stojaki rowerowe oraz tablica informacyjna. Zgodnie z dokumentacją projektową zagospodarowania terenów zieleni urządzonej w mieście Grajewo na ul. Ekologicznej opracowaną przez Pracownię Projektowo-Usługową „ARCHITEKT” Małgorzata Rogowska. Ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych na tym etapie rezygnuje się z realizacji n/w elementów: • dostawa i montaż ławek multimedialnych •

dostawa i montaż placu zabaw • dostawa i montaż siłowni plenerowej • dostawa i montaż gładów ozdobnych 1,2-1,5 mm • dostawa i montaż krów z laminatu • wykonanie przyłączy elektrycznych do opraw oświetleniowych • montaż słupów oświetleniowych • montaż opraw parkowych 3) Część III - Zagospodarowanie terenów zielonych na os. Jana Pawła II w Grajewie, które obejmuje swym zakresem n/w elementy: a) urządzenie zieleni wraz z jej pielęgnacją w okresie gwarancyjnym, w tym: • roboty przygotowawcze (rozbiórki istniejących elementów fundamentów ogrodzenia) • wycinka i karczowanie krzaków, samosiewów, • usunięcie warstwy humusu, • założenie zieleni – wykonanie nowych nasadzeń drzew i krzewów • założenie zieleni - wykonanie trawników b) roboty drogowe, w tym: • budowa nawierzchni ścieżek pieszych z kostki brukowej betonowej trapezowej płukanej gr. 6 cm • budowa nawierzchni placu rekreacyjnego z płyt betonowych 50x50 cm gr. 7 cm. • budowa nawierzchni pod siłownię plenerową z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm c) dostawy i usługi • dostawa i montaż elementów małej architektury: ławki parkowe, betonowe kosze na śmieci, stojaki rowerowe oraz tablica informacyjna. Zgodnie z dokumentacją projektową zagospodarowania terenów zieleni urządzonej w mieście Grajewo na ul. Ekologicznej opracowaną przez Pracownię Projektowo-Usługową „ARCHITEKT” Małgorzata Rogowska. Ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych na tym etapie rezygnuje się z realizacji n/w elementów: • dostawa i montaż ławek multimedialnych • dostawa i montaż siłowni plenerowej • wykonanie przyłączy elektrycznych do opraw oświetleniowych • montaż słupów oświetleniowych • montaż opraw parkowych • montaż naświetlacza RGB do iluminacji wieży ciśnień.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1) Część I - Zagospodarowanie Parku Solidarności w Grajewie, które obejmuje swym zakresem n/w elementy: a) remont i regulacja linii brzegowej istniejących stawów (oczyszczenie oraz odmulenie) z obsadzeniem roślinnością wodną i szuwarami oraz budowa wyspy z drewnianym domkiem dla ptaków nadwodnych b) urządzenie zieleni wraz z jej pielęgnacją w

okresie gwarancyjnym, w tym: • usunięcie drzew, samosiewów i przerośniętych krzewów, • umocnienie skarpy i zabezpieczenie jej przed osuwaniem poprzez obsadzenie oraz prace arborystyczne (w tym wzmocnienie skarpy poprzez zastosowanie GEOKRATY), • założenie zieleni – drzewa i krzewy • założenie zieleni - łąki naturalistyczne i kwietne • założenie zieleni - klomby kwiatowe • założenie zieleni - trawniki pielęgnowane c) roboty drogowe, w tym: • rozbiórka istniejącej nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej • budowa nawierzchni głównej alei parku (A) z kostki betonowej szlachetnej gr. 6 cm wraz z budową pomostu drewnianego - molo w kształcie litery G o konstrukcji drewnianej • budowa placów wejściowych do parku (1) z kostki betonowej szlachetnej gr. 6 cm • budowa nawierzchni ścieżki spacerowej (B) z kostki brukowej betonowej z powierzchnią płukaną, bez fazy koloru szarego gr. 6 cm • budowa nawierzchni ścieżki rowerowo-rolkowej (C) z kostki brukowej betonowej, gładkiej bez fazy koloru oliwkowego gr. 8 cm • budowa ścieżki spacerowej rekreacyjnej (D) o nawierzchni żwirowo-gliniasto-cementowej gr. 5 cm wraz z budową 3 szt. mostków murowanych • budowa placu żwirowego (E) o nawierzchni żwirowej dekoracyjnej z mieszanki piaskowo-żwirowej gr. 15 cm z wydzieleniem dojścia (chodnika) dla osób niepełnosprawnych (w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich) do toalety z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm, • budowa nawierzchni placu zabaw dla dzieci (F): - nawierzchnia bezpieczna z piasku płukanego, bez zawartości części pylastych, frakcja ziarna od 0,2 do 2 mm gr. 20 cm, - nawierzchnia ścieżki głównej utwardzona żwirowa z miazgi kamiennego wymieszanego z gliną i piaskiem w proporcjach 1:1:1 d) roboty wodno-kanalizacyjne, w tym: • rozbudowę systemu kanalizacji deszczowej • rozbudowę instalacji wodno-kanalizacyjnej z przyłączami • budowa systemu rur drenarskich drenaż • remont śluzy nr 1 • budowa przepustów betonowych fi 600 oraz fi 800 pod alejki parkowe oraz połączenie stawów e) roboty elektryczne, w tym: • montaż słupów oświetleniowych, aluminiowych • montaż opraw parkowych LED • montaż opraw najazdowych o regulowanym kącie świecenia. • budowa systemu monitoringu poprzez rozmieszczenie 9 szt. kamer na słupach oświetleniowych wskazanych lamp parkowych na terenie parku f) roboty budowlane, w tym: • budowa wiat małych o

powierzchni do 35 m² – szt. 4 • budowa wiaty dużej g) dostawy i usługi • dostawa i montaż prefabrykowanej toalety samoczyszczącej parkowej wraz z podłączeniem do sieci wodno-kanalizacyjnej i energetycznej – szt. 1, • dostawa i montaż placu zabaw • dostawa i montaż małej architektury: ławki parkowe (32 szt z oparciem, 11 szt. bez oparcia), kosze na śmieci (szt. 36), psi pakiet, stojaki rowerowe, domki dla owadów, drewniany domek dla ptaków nawodnych, domki dla kotów, kaczkomat (automat sprzedaży z karmą dla dzikich kaczek), stoły biesiadne, fontanny pływające oraz tablice informacyjne. Zgodnie z dokumentacją projektową Zagospodarowania Parku Solidarności w Grajewie opracowaną przez ATELIER ARCHITEKTURY Radosław Żubrycki. Ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych na tym etapie rezygnuje się z realizacji n/w elementów:

- budowa schodów terenowych z rampą dla niepełnosprawnych oraz tarasem dwupoziomowym, • budowa głównego placu ze sceną mobilną, • budowa pumptracku asfaltowego, • budowa toalety samoczyszczącej wraz z przepompownią, • dostawa i montaż części elementów małej architektury – ławki parkowe (szt. 32), leżaki, siedziska betonowe z wyłączeniem placów wejściowych, rzeźba terenowa „Wilk”, rzeźba symbolizująca „Solidarność”, kamień pamięci, skałki - ścianki wspinaczkowe, 2) Część II - Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Ekologicznej w Grajewie, które obejmuje swym zakresem n/w elementy:

a) urządzenie zieleni wraz z jej pielęgnacją w okresie gwarancyjnym, w tym: • roboty przygotowawcze (wyrównanie terenu) • usunięcie warstwy humusu • umocnienie skarpy i zabezpieczenie jej przed osuwaniem • założenie zieleni – wykonanie nowych nasadzeń drzew i krzewów • założenie zieleni - wykonanie trawników b) roboty drogowe, w tym: • budowa nawierzchni ścieżek pieszych z kostki brukowej betonowej trapezowej płukanej gr. 6 cm • budowa nawierzchni ścieżki rowerowo-pieszkiej z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm • budowa nawierzchni pod siłownię plenerową z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm c)

dostawy i usługi • dostawa i montaż elementów małej architektury: ławki parkowe, betonowe kosze na śmieci, stojaki rowerowe oraz tablica informacyjna. Zgodnie z dokumentacją projektową zagospodarowania terenów zieleni urządzonej w mieście

Grajewo na ul. Ekologicznej opracowaną przez Pracownię Projektowo-Usługową „ARCHITEKT” Małgorzata Rogowska. Ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych na tym etapie rezygnuje się z realizacji n/w elementów: • dostawa i montaż ławek multimedialnych • dostawa i montaż placu zabaw • dostawa i montaż siłowni plenerowej • dostawa i montaż gładów ozdobnych 1,2-1,5 mm • dostawa i montaż krów z laminatu • wykonanie przyłączy elektrycznych do opraw oświetleniowych • montaż słupów oświetleniowych • montaż opraw parkowych

3) Część III - Zagospodarowanie terenów zielonych na os. Jana Pawła II w Grajewie, które obejmuje swym zakresem n/w elementy:

a) urządzenie zieleni wraz z jej pielęgnacją w okresie gwarancyjnym, w tym: • roboty przygotowawcze (rozbiórki istniejących elementów fundamentów ogrodzenia) • wycinka i karczowanie krzaków, samosiewów, • usunięcie warstwy humusu, • założenie zieleni – wykonanie nowych nasadzeń drzew i krzewów • założenie zieleni - wykonanie trawników

b) roboty drogowe, w tym: • budowa nawierzchni ścieżek pieszych z kostki brukowej betonowej trapezowej płukanej gr. 6 cm • budowa nawierzchni placu rekreacyjnego z płyt betonowych 50x50 cm gr. 7 cm. • budowa nawierzchni pod siłownię plenerową z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm

c) dostawy i usługi • dostawa i montaż elementów małej architektury: ławki parkowe, betonowe kosze na śmieci, stojaki rowerowe oraz tablica informacyjna. Zgodnie z dokumentacją projektową zagospodarowania terenów zieleni urządzonej w mieście Grajewo na ul. Ekologicznej opracowaną przez Pracownię Projektowo-Usługową „ARCHITEKT” Małgorzata Rogowska. Ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych na tym etapie rezygnuje się z realizacji n/w elementów: • dostawa i montaż ławek multimedialnych • dostawa i montaż siłowni plenerowej • wykonanie przyłączy elektrycznych do opraw oświetleniowych • montaż słupów oświetleniowych • montaż opraw parkowych • montaż naświetlacza RGB do iluminacji wieży ciśnień.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium Zamawiający będzie żądał wniesienia wadium w terminie do 03.07.2018 r. do godz. 10.00 odpowiednio dla poszczególnych części: Część I - Zagospodarowanie Parku Solidarności w Grajewie - 50.000 zł. /słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych/. Część II - Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Ekologicznej w Grajewie – Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium dla tej części Część III - Zagospodarowanie terenów zielonych na os. Jana Pawła II w Grajewie – Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium dla tej części

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium Zamawiający będzie żądał wniesienia wadium w terminie do 12.07.2018 r. do godz. 10.00 odpowiednio dla poszczególnych części: Część I - Zagospodarowanie Parku Solidarności w Grajewie - 50.000 zł. /słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych/. Część II - Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Ekologicznej w Grajewie – Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium dla tej części Część III - Zagospodarowanie terenów zielonych na os. Jana Pawła II w Grajewie – Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium dla tej części

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-07-03, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-07-12, godzina: 10:00,